Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2017

  № 194-п

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района

от 14 мая 2014 года   № 84-п
1. Внести в постановление МО Тюльганский поссовет от 14 мая 2014 года №84-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы следующие изменения:
приложения 1,2,3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                              С.В. Юров

Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, райбиблиотека, в дело.

                                                                                         Приложение

                                                                                         к  постановлению

                                                                                         администрации МО

                                                                                         Тюльганский поссовет

                                                                                         от 21.12.2017г № 194-п

Краткосрочный план

реализации региональной программы  «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на  территории муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района»
1. Общие сведения

        1.    В краткосрочный план реализации региональной программы  «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на  территории муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района»  (далее краткосрочный план) включены  13  многоквартирных дома.

        2.   Реализация краткосрочного плана  рассчитана на 2014-2016 годы.

Ресурсное обеспечение краткосрочного плана

                                                                                                            (рублей)

	Средства Областного бюджета
	Средства Фонда
	Средства муниципального образования
	Средства собственников
	Всего по краткосрочному плану

	Всего на 2014-2016 годы

	199147
	2511315,00
	3992286,00
	42885108,90
	49587856,6

	2014 год

	0
	2214456,00
	2769693,00
	58249,00
	5042398,28

	2015 год

	199147
	296859,00
	1222593,00
	3510871,00
	5229469,00

	2016 год

	0
	0
	0
	39315989,00
	39315989,00

          3. Общий объем финансирования краткосрочного плана -  49587856,6 рублей, в том числе:

средства Областного бюджета – 199147 рублей;
           средства Фонда – 2511315,00рублей;

           средства муниципального образования – 3992286 рублей;

           средства собственников жилых помещений – 42885108,90рублей.

4.  Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках  краткосрочного  плана  реализации региональной программы  «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на  территории муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района  приведен в приложении № 1 к краткосрочному плану.
         Реестр  многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках  краткосрочного  плана  реализации региональной программы  «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на  территории муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района  по видам ремонта  приведен в приложении № 2 к краткосрочному плану.

          Объем финансирования определяется по каждому многоквартирному дому исходя из сметной стоимости планируемых ремонтных работ.

           5.  В результате выполнения краткосрочного плана будет осуществлен капитальный ремонт общего имущества в 15 многоквартирных домах общей площадью 58645,7 кв.м., улучшатся жилищные условия 2625 человек (20,54% от общего количества населения, проживающих на территории  муниципального образования)

             Планируемые показатели выполнения  краткосрочного  плана  реализации региональной программы  «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2014-2016 годы на  территории муниципального образования Тюльганский поссовет Тюльганского района приведены в приложении № 3 к краткосрочному плану.